BP 1184 f 140r 05 ma 01-06-1405.

{Invoegen in BP 1184 f 140r 04}.

atque usufructum dicte Hille competentem in omnibus bonis que dicto

Wenemaro de morte dicti quondam Johannis de Weert successione 'advolutis et (dg: de) post mortem dicte Hille advolvendis.  
{Verticale haal in linker marge naast onbeschreven ruimte}.

BP 1184 f 140r 06 ma 01-06-1405.

Rodolphus zvw Johannes van Kijsekem verkocht aan Laurencius van den Hoeve timmerman 1/3 deel met de gebouwen van een hofstad, overal 42 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Tienen dekker enerzijds en erfgoed van Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder anderzijds, strekkend vanaf een weg die daar afgescheiden is van het erfgoed van voornoemde Theodericus Rovers achterwaarts tot aan erfgoed van Rodolphus Roesmont, welke hofstad met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken Johannes van Kijsekem in cijns verkregen had van voornoemde Theodericus Rover, te weten het 1/3 deel dat ligt naast erfgoed van voornoemde Laurencius van den Hoeve, belast met 1/3 deel van 2 oude groten Tournoois en met een b-erfcijns van 20 schelling geld aan voornoemde Theodericus Rover.

Rodolphus filius quondam Johannis de Kijsekem (dg: dimidium) terciam partem #cum suis edificiis cuiusdam# domistadii quadraginta duas pedatas ubique in latitudine continentis siti in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Johannis de Tienen tectoris ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover filii domini quondam Johannis Rover militis ex alio tendentis a quadam via ibidem sumpta et ordinata de hereditate dicti Theoderici Rovers retrorsum ad hereditatem Rodolphi Roesmont quod domistadium cum jure utendi dicta via Johannes de Kijsekem erga Theodericum Rover predictum ad census adquisierat prout in litteris scilicet (dg: illius) illam terciam partem dicti domistadii cum suis edificiis que sita est contigue juxta hereditatem Laurencii van den Hoeve ex uno (dg: et inter hereditatem dicte quondam) hereditarie vendidit dicto Laurencio van den Hoeve carpentatori promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tercia parte duorum grossorum Turonensium antiquorum et hereditario censu XX solidorum monete dicto Theoderico Rover exinde solvendis. Testes Theodericus et Wolph datum supra.

BP 1184 f 140r 07 ma 01-06-1405.

Johannes Knuijt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Johannes Knuijt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 140r 08 ma 01-06-1405.

Egidius van Kijsekem deed tbv voornoemde Laurencius afstand van voornoemd 1/3 deel.

Egidius de Kijsekem super dicta tercia parte et jure ad opus dicti Laurencii hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 140r 09 ma 01-06-1405.

Katherina wv Henricus Ghecke en haar wettige zoon Johannes verkochten aan Elijsabeth dvw Rutgerus van Derenborch een lijfrente van 3 Rijnse gulden of ander pajment van dezelfde waarde, met Sint-Petrus-Banden te betalen, voor het eerst met Sint-Petrus {niet afgewerkt contract}.

Katherina relicta quondam Henrici Ghecke et Johannes eius filius legitimus vendiderunt Elijsabeth filie quondam Rutgeri de Derenborch annuam et vitalem pensionem trium aureorum florenorum communiter Rijnsge gulden vocatorum seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendam anno quolibet ad vitam dicte Elijsabeth et non ultra in festo beati Petri

apostoli ad vincula et pro primo solutionis termino a festo beati Petri.

BP 1184 f 140r 10 di 02-06-1405.

Vrouwe Katherina wv hr Henricus van Mordrecht ridder verkocht aan haar broer hr Goeswinus van Aa ridder een n-erfcijns van 200 oude Franse schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde vrouwe Katherina.

Domina Katherina relicta domini quondam Henrici de Mordrecht militis cum tutore hereditarie vendidit domino Goeswino de Aa militi fratri dicte domine Katherine hereditarium censum CC aude scilde monete regis Francie solvendum hereditarie Johannis ex omnibus et singulis bonis dicte domine Katherine habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens cum tutore super omnia habita et habenda warandiam. Testes Theodericus et Spina datum tercia post exaudi.

BP 1184 f 140r 11 do 04-06-1405.

Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont en Johannes Pijnappel zvw Walterus beloofden aan mr Godefridus van Rode, tbv Johannes Sceffener zv Petrus, 147 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, en 7 plakken met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen.

Henricus Bac filius quondam Godescalci Roesmont #et Johannes Pijnappel filius quondam Walteri# promiserunt super omnia magistro Godefrido de Rode ad opus Johannis Sceffener filii Petri centum et XLVII novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et VIII placken ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Theodericus et Wolph datum quinta post exaudi.

**1184 f.140v.**

quinta post exaudi: donderdag 04-06-1405.

BP 1184 f 140v 01 do 04-06-1405.

Johannes Wautghers soen van Casteren verkocht aan Johannes Corf een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin van voornoemde verkoper, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Kasteren, tussen wijlen Rutgherus van Zanendonc enerzijds en kvw Gerardus van Leemputten anderzijds, (2) 2 stukken land, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Kasteren, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen voornoemde Rutgherus anderzijds, (3) een stuk land, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd op die Berghe, tussen Romboldus Clijnckart enerzijds en Margareta Peters van Casteren en haar kinderen anderzijds, (4) een stuk eusel, in de dingbank van Liemde, tussen kvw Gerardus van Leemputten enerzijds en Willelmus zvw Johannes Zeghers soen anderzijds, reeds belast met de cijns aan de heer van Boxtel en een b-erfpacht van 2 mud gerst aan Theodericus Scut.

Johannes Wautghers soen de Casteren hereditarie vendidit Johanni Corf hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) #Andree# et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parrochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde in loco dicto Casteren inter hereditatem quondam Rutgheri van Zanendonc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ger- (dg: -laci)-ardi de Leemputten #ex alio# atque ex duabus peciis terre sitis in parrochia jurisdictione et loco predictis inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti quondam Rutgheri ex alio atque ex pecia terre sita in jurisdictione predicta ad locum dictum op die Berghe inter hereditatem Romboldi Clijnckart ex uno et inter hereditatem Margarete Peters de Casteren et eius liberorum ex alio atque ex pecia pascue dicte

eeusel sita in dicta jurisdictione (dg: ad locum) inter hereditatem liberorum quondam Gerardi van Leemputten ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam (dg: Johannis) Johannis Zeghers soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini de Bucstel atque hereditaria paccione duorum modiorum ordeï Theoderico Scut #exinde solvendis# ut dicebat et sufficientem facere. Testes Tijt et Neijnsel datum quinta post exaudi.

BP 1184 f 140v 02 do 04-06-1405.

Gerlacus Cnode zwv Gerlacus Cnode verkocht aan de secretariis, tbv Aleijdis dvw Johannes van Os, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp, gnd den Hovel Acker, 10 lopen groot, in Veghel, tussen een gemene weg enerzijds en Willelmus Deenkens soen anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg.